
2025 年 6 月吉日 

 

お客様 各位 

 

決算棚卸のお知らせ 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社では下記日程にて決算棚卸を実施いたします。大変ご迷惑をおかけいたします

が、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

記 

 

棚卸実施日：6 月 30 日（月） 

 

▼商品の返品に関しまして： 

商品の返品および赤伝票処理を、【6 月 18 日（水）まで】に弊社名古屋本社に到着するようにご手配く

ださいますようご協力をお願いいたします。上記までにお送りいただいた分に関しましては、6 月付伝票

で処理いたします。なお、ご返送につきましては、佐川急便の着払いにてお送りいただきますよう、重ね

てお願い申し上げます。 

※19 日以降もご返品はお受けいたしますが、場合によっては 6 月内でのご対応をお断りさせていただく

場合がございます。19 日以降のご返品につきましては、担当 黒田（くろだ）までご連絡をお願いいた

します。 

≪ 商 品 の 返 品 先 ≫  

〒 463-0071 

愛 知 県 名 古 屋 市 守 山 区 新 守 町 59 

株 式 会 社 ハ イ ン ツ ・ コ ー ポ レ ー シ ョ ン  

物 流 部  返 品 受 付 係  担 当  黒 田  

 

以 上 

株 式 会 社 ハ イ ン ツ ・ コ ー ポ レ ー シ ョ ン 

〒463-0071 愛知県名古屋市守山区新守町 59 

TEL： 052-797-7000  FAX： 052-794-8500 

TEL:052-797-7000 

MAIL：logistics@hynts.co.jp 

ADD “FUN” TO EVERY DAY 

https://hynts.co.jp/ 

mailto:logistics@hynts.co.jp
https://hynts.co.jp/

